

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

GIS INTERNATIONAL APS

Næsbyvej 28, Orø

4300 Holbæk

CVR-nr. 27 50 48 09

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2018

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2018	14
Noter	15-17

Selskab

GIS International ApS
Næsbyvej 28, Orø
4300 Holbæk

CVR-nummer 27 50 48 09

15. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

John Ewans Porting

Bestyrelse

Jørgen Poul Olsen

Jette Maja Porting

John Ewans Porting

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Lisa Lynggaard Iversen, Revisor, cand.merc.aud

Væsentligste aktiviteter

GIS International ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulent- og kursusvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviser et resultat efter skat på kr. 151.575. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i næste regnskabsår.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for GIS International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 11. oktober 2018

I direktionen

John Ewans Porting
Direktør

I bestyrelsen

John Ewans Porting
Bestyrelsesmedlem

Jette Maja Porting
Bestyrelsesmedlem

Jørgen Poul Olsen
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejerne i GIS International ApS

BRUTTOFORTJENESTE	487.676	696.065
1 Personaleomkostninger	<u>-354.359</u>	<u>-648.026</u>
INDTJENINGSBIDRAG	133.317	48.039
5 Af- og nedskr. på immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	133.317	48.039
2 Andre finansielle indtægter	19.255	23.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.804</u>	<u>-3.513</u>
RESULTAT FØR SKAT	150.768	67.576
4 Skat af årets resultat	<u>807</u>	<u>1.944</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>151.575</u></u>	<u><u>69.520</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>151.575</u>	<u>69.520</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>151.575</u></u>	<u><u>69.520</u></u>

<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>519.328</u>	<u>519.328</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>519.328</u>	<u>519.328</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>519.328</u>	<u>519.328</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.082	184.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.199.431	1.176.839
	Tilgodehavende moms	18.148	0
	Andre tilgodehavender	273	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.751	8.223
4	Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.386</u>	<u>7.011</u>
	TILGODEHAVENDER	<u>1.551.071</u>	<u>1.476.573</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>332.281</u>	<u>29.598</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.883.352</u>	<u>1.506.171</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.402.680</u></u>	<u><u>2.025.499</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud	1.149.936	998.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.275.936</u>	<u>1.124.361</u>
4 Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	742	1.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.484	359.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder	211.147	121.230
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	<u>560.371</u>	<u>419.281</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.126.744</u>	<u>901.138</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.126.744</u>	<u>901.138</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.402.680</u>	<u>2.025.499</u>
8 Eventualforpligtelser		
9 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	126.000	928.841		1.054.841
Udloddet udbytte			0	
Overført via resultatdisponeringen		<u>69.520</u>	<u>0</u>	<u>69.520</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	126.000	998.361	0	1.124.361
Udloddet udbytte			0	0
Overført via resultatdisponeringen		<u>151.575</u>	<u>0</u>	<u>151.575</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>126.000</u>	<u>1.149.936</u>	<u>0</u>	<u>1.275.936</u>

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Gager og lønninger	331.533	623.175
	Andre omkostninger til social sikring	13.961	18.976
	Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.865</u>	<u>5.875</u>
	I ALT	<u><u>354.359</u></u>	<u><u>648.026</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 2 mod 2 i sidste regnskabsår.

<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle indtægter i øvrigt	<u>19.255</u>	<u>23.050</u>
	I ALT	<u><u>19.255</u></u>	<u><u>23.050</u></u>

<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>1.804</u>	<u>3.513</u>
	I ALT	<u><u>1.804</u></u>	<u><u>3.513</u></u>

<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>			
	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2016/17</u>
	Skyldig pr. 1/7 2017	-8.223	-100.000	
	Afregnet i året	6.279		
	Skat af årets resultat	<u>-807</u>	<u>-807</u>	<u>-1.944</u>
	SKYLDIG PR. 30/6 2018	<u><u>-2.751</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>	
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		<u><u>-807</u></u>	<u><u>-1.944</u></u>

5	Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I ALT	30/6 2017
	Kostpris pr. 1/7 2017	0	0	2.724.693
	Overtaget ved fusion	0	0	0
	Tilgang i året	0	0	0
	Afgang i året	0	0	-2.724.693
	KOSTPRIS PR. 30/6 2018	0	0	0
	Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	0	0	2.724.693
	Overtaget ved fusion	0	0	0
	Årets afskrivninger	0	0	0
	Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	-2.724.693
	AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2018	0	0	0
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2018	0	0	0
6	Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	30/6 2017
	Kostpris pr. 1/7 2017	411.977	411.977	411.977
	Overtaget ved fusion	0	0	0
	Tilgang i året	0	0	0
	Afgang i året	0	0	0
	KOSTPRIS PR. 30/6 2018	411.977	411.977	411.977
	Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	411.977	411.977	411.977
	Overtaget ved fusion	0	0	0
	Årets afskrivninger	0	0	0
	Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0
	AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2018	411.977	411.977	411.977
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2018	0	0	0

7 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 228.245.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Personal Management International Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 4.200.

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en kopimaskine. Aftalen kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel til aftalens udløb pr. 1. december 2018. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr. 31.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Poul Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-499981871713

IP: 193.89.xxx.xxx

2018-11-29 12:48:12Z

NEM ID 

Jette Maja Porting

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-136411524290

IP: 87.104.xxx.xxx

2018-11-29 13:38:12Z

NEM ID 

John Porting

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-229172766041

IP: 87.104.xxx.xxx

2018-12-03 07:56:16Z

NEM ID 

John Porting

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-229172766041

IP: 87.104.xxx.xxx

2018-12-03 07:56:16Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-03 07:58:49Z

NEM ID 

Jørgen Poul Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-499981871713

IP: 193.89.xxx.xxx

2018-12-04 10:15:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FE488-NZEE1-50P0U-EAJ3D-ZKTNN-DHTGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>